令和５年５月１５日

青森市政記者会 様

青森地域広域事務組合

消防長 佐 藤 芳 之

消防協力者表彰式の開催について

 このことについて、消防協力者への表彰式を行いますので、地域住民の防災意識の高揚を

図るため、下記のとおり取材・報道をお願いします。

記

 １ 日 時 令和５年５月２２日（月）１４時００分から

 ２ 場 所 消防合同庁舎４階 大会議室

３ その他 表彰式実施場所には駐車場がございませんのでご了承ください。

【問合せ先】

青森地域広域事務組合消防本部警防課

担当：主幹 吉田、主査 木村、主任 川上

TEL：017-775-0854 FAX：017-775-1444